[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2023

№ 167

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово от
14.12.2022 № 406 «Об утверждении Перечня
главных администраторов доходов бюджета
городского округа города Шарыпово»

           В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 14.12.2022 г. № 406 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 23.01.2023 №29, от 27.01.2023 №46, от 17.02.2023 №58, от 28.02.2023 № 61, от 21.03.2023 № 74, от 29.03.2023 № 78, от 26.04.2023 № 106, от 27.04.2023 № 108. 28.04.2023 № 109, от 11.05.2023 №116, от 22.05.2023 №135) следующие изменения:
          1.1. пункт 8 «Финансовое управление администрации города Шарыпово» дополнить строкой:
	8.34.
	099
	2 02 29999 04 7395 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление дорожной деятельности в целях решения задач социально-экономического развития территорий за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

[bookmark: _Hlk108682787]            1.2. строки 8.34.-8.91. считать строками 8.35-8.92.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления администрации города Шарыпово Е.А. Гришину.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово 			                                                                В.Г. Хохлов